专家2人，从符合国家相关法律法规规定的采购库中随机抽

取。

3.1.9
是否授权谈判小

组确定成交人

否,推荐的成交候选人：3名

依法必须进行招标的项目，采购人应当确定排名第一的成交

候选人为成交人。排名第一的成交候选人放弃成交、因不可

抗力不能履行合同、被查实存在影响成交结果的违法行为等

情形，不符合成交条件的，采购人可以按照评标委员会提出

的成交候选人名单排序依次确定其他成交候选人为成交人，

也可以重新招标。

4.1 需要补充的其他内容

最高限

价

本次招标项目最高限价为：

大写：玖拾伍万陆仟叁佰肆拾贰元捌角玖分

小写：956342.89 元

超出最高限价为无效报价。

代理服

务费

1、代理服务费按照河南省招标投标协会《豫招协[2023]002号》文件所规定的收费标

准由成交响应人在领取成交确认书时向招标代理机构交纳。

质疑（投

诉）

响应人向采购人、采购代理机构，提出质疑(异议)的方式为线上提起，并在规定时间

内对响应人的质疑函(异议书)进行回复。

电子招标投标注意事项（本项目采用电子招标投标）

1. 响应人应在响应文件递交的截止时间之前通过兰考县公共资源交易中心电子交易平台递交

电子响应文件，响应文件应采用单位和个人数字证书，在相应位置加盖电子签章；